Harmonogram kursu- kwiecień/maj 2022 r.
Montaż i obsługa paneli fotowoltaicznych wraz z elementami SEP
Miejsce prowadzenie kursu: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu
	Montaż i obsługa paneli fotowoltaicznych wraz z elementami SEP


	Data
	Godziny
	Zajęcia/liczba
	Razem

	01.04.2022 r.
(piątek)
	16.00-17.30
17.40-19.10
19.20-20.05
	2
 2
1
	5

	08.04.2022 r.
(piątek)
	16.00-17.30
17.40-19.10

	2 
2

	4

	13.05.2022 r.
(piątek)
	16.00-17.30
17.40-19.10
19.20-20.05
	2
 2
1
	5

	14.03.2022 r.
(sobota)
	8.00-9.30
	2
	
11

	
	9.40-11.10
	2
	

	
	11.20-12.50
	2
	

	
	13.00-14.30
	2
	

	
	14.40-16.10
	2
	

	
	16.20-17.05
	1
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